
白寿園デイサービスセンター休止のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、白寿園デイサービスですが、介護保険制度より以前、平成４年より３０

年余り運営してまいりました。 

 しかしながら、諸般の事情により、誠に勝手ながら、令和６年２月２８日をも

ちまして、休止させていただく事となりました。 

 これまで多くの方々に長きに渡り支援して頂き心より感謝申し上げます。 

 再開につきましては未定ですが、その際にはどうぞよろしくお願い致します。 

 

 

                   白寿園デイサービスセンター 

センター長 髙岡美由紀   


